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شماره یازدهم و دوازدهم فصلنامه »فرنگ بان« منتشر 

شد.

محمد  از  مطلبی  با  شماره  این  ایسنا،  گزارش  به 

دهقانی با عنوان »دعوای مینوی و امیرانی و ریحان 

بر سر انتقادات حمید شیرازی از عطار«  آغاز می شود 

و سپس با این مطالب در بخش »زبان و ادبیات« 

همراه است: »زیبایی و معنی غریب در شعر« نوشته 

تقی پورنامداریان، »شعر فارسی در دوره تجدد و مسئله 

ایران« نوشته کامیار عابدی، »طرف خانه سوان: نگاه 

جامعه شناختی« نوشته مشیت علایی و »لالی انتخابی: 

درباره کرمانشاهی بودن« نوشته سیداشکان خطیبی.

 در بخش »اندیشه« هم این مطالب درج شده است: 

»تاریخ خشونت: چرا ما هنوز محتاج نظریات والتر 

بنیامین هستیم« نوشته جمیز مارتل با ترجمه علی 

خزاعی فر، »تفحص در زوایای پنهان تمدن غربی: به یاد 

یوسف اسحاق پور« نوشته علیرضا مناف زاده و »حسن 

حنفی: واپسین فرد نسل میراث گرایان« نوشته احسان 

موسوی خلخالی.

گزارش  آن؛  روستاهای  و  قزوین  در  »آنفلوانزای ۱۹۱۸ 

یک شاهد عینی« نوشته سیدقاسم یاحسینی »اولین 

انشعاب« به قلم انوش صالحی و »هیاهوی میراث 

فرهنگی« نوشته سیدرضا هاشمی نیز مطالب بخش 

»تاریخ« این شماره از »فرهنگ بان« هستند.

 داستان »چاکُن، چاکُن« نوشته پرسیوال اورت با ترجمه 

امیر یدالله پور هم در این شماره آمده است.

همراه  مطالب  این  با  نیز  جهان«  در  »ایران  بخش 

ضرورت  در  مستشارالدوله  کلمه  یک  »رساله  است: 

استقرار قانون« نوشته حسن هاشمی میناباد، »استادی 

نوشته  فراگنر«  برت  یاد  انسانی سخاوتمند:  و  بزرگ 

رودی مته با ترجمه مرتضی هاشمی پور، »خاموشی 

پژوهشگر ادبیات تطبیقی: یاد جولی اسکات میثمی« 

نوشته شهروز خنجری.در بخش معرفی و نقد کتاب 

»فرهنگ بان« هم این مطالب را می خوانیم: »نکاتی 

درباره دیونامه« به قلم محمد جعفری قنواتی، »نگاهی 

به مناسبات معماری و علوم در ایران دوره اسلامی« 

نوشته یونس کرامتی، »دانش  اندر دل: به مناسبت 

انتشار مجموعه مقاله های استاد پورنامداریان« نوشته 

فرزاد مروجی، »دکترهای اعصاب: داستان های ناگفته 

روان پزشکی« نوشته ضحی حسینی نصر، »فهرست 

نسخه های خطی کتابخانه آکادمی علوم مجارستان« 

نوشته فریبا حری، »در آداب درست نویسی« نوشته 

حمید نوروزیان، »تصویری چند وجهی از ایران باستان« 

نوشته روزبه شکیبا، »داستان کوتاه؛ نگاهی گذرا« از 

مرتضی هاشمی پور و »تازه های کتاب« روزبه شکیبا.

»استاد ممتاز ادبیات عرب«)به یاد آذرتاش آذرنوش( 

نوشته علی بهرامیان، »آذرنوش و چالش میان فارسی و 

عربی« به قلم محمد دهقانی، »ایرانِ ایران« )به یاد ایران 

درّودی( نوشته مهرنوش عسگری طاری، »جامعه شناسِ 

آرزومندِ ایران« )به یاد جمشید بهنام( از سید آیت الله 

میرزایی و »استاد زبان و زبان شناسی« )به یاد لطف الله 

یارمحمدی( نوشته محمد راسخ مهند هم در بخش 

»یادبود«های این شماره منتشر شده اند.

مدیر  به  بان«  »فرهنگ  دوازدهم  و  یازدهم  شماره 

مسئولی و صاحب  امتیازی مرتضی هاشمی پور در ۲۳۸ 

صفحه و یا قیمت ۷۵ هزار تومان منتشر شده است.

»فرهنگ بان« جدید رسید

فضای مجازی، زیرساخت 
جنگ های آینده

جایزه  بهترین بازیگر آسیایی 
»سپتیمیوس«به فیلم احسان عبدی 

پور رسید 

»سپتیمیوس« طی  جایزه  فارابی،  سینمایی  بنیاد  گزارش  به 

مراسمی جوایز خود را به بهترین های چهار قاره آمریکا، اروپا، 

آفریقا و آسیا اهدا کرد و حمید فرخ نژاد توانست جایزه بهترین 

بازیگر مرد بخش آسیای این مراسم را برای بازی در فیلم میجر 

اهدای  کند.رویداد  دریافت  عبدی پور  احسان  کارگردانی  به 

جایزه »سپتیمیوس« که ۶ و ۷ ژوئن ۲۰۲۲ مصادف با ۱۶ و ۱۷ 

خردادماه ۱۴۰۱ در شهر آمستردام هلند برگزار شد، رویدادی است 

که به صورت سالانه در این شهر برگزار می شود.

بین المللی  »جشنواره  عنوان  با  این  از  پیش  که  رویداد  این 

فیلم افق های نو« شناخته می شد، با هدف کشف و حمایت 

از هنرمندان و سینماگران مستقل سراسر دنیا راه اندازی شده 

است و تلاش می کند در زمینه های فیلم سینمایی، مستند، 

انیمیشن، فیلمنامه و فیلم و سریال تلویزیونی، استعدادهای 

شگفت انگیز را کشف کند و با اهدای جایزه و سایر حمایت های 

مادی و معنوی، افق نوینی را در عرصه محتوای جهانی بگشاید.

شرکت کنندگان این مراسم معمولا از بین برندگان جوایز اسکار، 

گرمی و تونی هستند، امسال هم کریستوفر همپتون و کوین 

ویلموت از فیلمنامه نویسان مشهور دنیا در این رویداد شرکت 

کرده بودند.فیلم میجر از محصولات بنیاد سینمایی فارابی به 

نویسندگی و کارگردانی احسان عبدی پور و به تهیه کنندگی و با 

بازی حمید فرخ نژاد در سال ۱۳۹۹ ساخته شده است.

داستان این فیلم درباره ورود یک سگ ردیاب آلمانی به اسکله 

گمرک است که به هیچ وجه قابل مذاکره و معامله نیست و 

این مسئله نظم شهر را بر هم می زند.سایر عوامل فیلم عبارت 

از نویسنده و کارگردان: احسان عبدی پور، تهیه کننده: حمید 

بهرام  تدوین گر:  کلاری،  محمود  فیلمبرداری:  مدیر  فرخ نژاد، 

دهقان، بازیگران: حمید فرخ نژاد، فروغ قجابگلی، اکبر اودود، 

آرش ملکی، ایرج صغیری، حمید باغکی هستند.

معاون پرورشی و فرهنگی اموزش و پرورش استان بوشهر گفت: دانش آموزان این 

استان ۶ رتبه برتر و شایسته تقدیر در بیست و دومین فراخوان پرسش مهر رئیس 

جمهور و بخش جایزه ملی شهید "علی لندی" کسب کردند.

به گزارش روابط عمومی اداره کل آموزش و پرورش استان بوشهر روز یکشنبه به نقل 

از محمود حق دوست افزود: "ایران قوی چه ویژگی هایی دارد و نقش دانش آموزان در 

شکل گیری ایران قوی چیست؟" سوالات مطرح شده در نخستین روز سال تحصیلی از 

سوی رئیس جمهور به عنوان موضوع های پرسش مهر ۱۴۰۰ بوده است.

وی اظهار کرد: ۲ هزاردانش آموز از استان بوشهر در مرحله آموزشگاهی در این مسابقه 

شرکت کردند که ۷۵ نفر از آنان حائز رتبه برتر در مرحله استانی شدند.

حق دوست اضافه کرد: علی موجی دیری از شهرستان دیر و علیرضا گرمسیری اصل 

از شهرستان دشتستان به ترتیب موفق به کسب رتبه دوم و سوم گرایش استندآپ  

کمدی و مینا مظفری قلائی از منطقه آبپخش حائز رتبه دوم کشوری در گرایش نقاشی 

آبرنگ این فراخوان شدند.

از  از شهرستان جم و محدثه سهرابی  وی عنوان کرد: دانش آموز سعید متجلی 

شهرستان بوشهر در گرایش پوستر بخش جایزه ملی شهید علی لندی موفق به رتبه 

کشوری شایسته تقدیر شدند.

حق دوست اضافه کرد: منصور عبدالهی از شهرستان گناوه در بخش "سخنی با رئیس 

جمهور" به عنوان منتخب کشوری معرفی شد.
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دانش آموزان بوشهری ۶ رتبه کشوری در 
پرسش مهر ۲۲ کسب کردند

روند رو به رشد تحول و پیشرفت روز افزون فناوری 

فضای  عرصه  در  آن  گسترده  کاربرد  و  اطلاعات 

مجازی و استفاده از ابزار و تجهیزات سخت افزاری 

و نرم افزاری مرتبط، بر روشها و فنون نبردها تاثیر 

داشته و شکل جدیدی از جنگ را پدید آورده است.

الزام نیروهای مسلح کشورها بهره برداری از آخرین 

دستاوردهای فناوری را امری حیاتی نموده است از 

این رو شناخت صحیح و ورود به موقع در عرصه 

های  دغدغه  از  یکی  همواره  دفاعی  نوین  های 

طراحان و بازیگران حوزه راهبرد و دفاع می باشد.

انقلاب اطلاعات در حال متحول سازی جنگ می 

باشد. بیش از این دیگر شاهد نبرد فرسایشی خونین 

نیروهای نظامی نخواهیم برد. در عرض، نیروهای 

کوچک و چالاکی که به اطلاعات بلادرنگ ماهواره ها 

و حسگرهای صحنه نبرد مسلح شده اند، با سرعت 

اعجاب آوری به محل های غیر منتظره حمله می 

برند.

در جنگ، فاتح و پیروز کسی است که می تواند از 

اطلاعات برای از بین بردن »ابهام فضای جنگ« )که 

دشمن را فراگرفته است( استفاده کند نبرد سایبری 

گونه ای جدید از سلاح ها را به نمایش گذاشته 

است. که بالقوه کار گیرندگان این شکل از جنگ در 

ایراد جراحت، قتل یا ایجاد ویرانی های فیزیکی از 

طریق فضای مجازی باعث گسترده تر شدن تعریف 

سنتی توسل به زور گردیده است. به منظور ترسیم 

صریح واضح حقوق طرف های درگیر در نبرد سایبری 

از خود – جامعه جهانی می  – مانند حق دفاع 

بایست بر سر تعریف نبرد سایبری بر طبق الگوهای 

ارائه شده در حقوق جنگ موجود به توافق واجماع 

برسد.

رقابت تسلیحات سایبری

عملیات سایبری و آمادگی هایی که برخی کشورها 

که  است  امر  این  نشان دهنده  کرده اند  کسب 

این  است.  شده  آغاز  سایبری  تسلیحات  رقابت 

موضوع نشان دهنده عمق ورود فضای سایبری به 

عملکردهای راهبردی دولت ها است. این مسئله 

همچنین نشان می دهد که چنین حملاتی بسیار 

راهبردی هستند و احتمالًا در مرکز امنیت ملی هر 

پژوهش  عربی  مرکز  اندیشکده  دارند.  قرار  کشور 

و مطالعات سیاسی دوحه در گزارشی راهبردی به 

بررسی جنگ های مدرن سایبری و ابعاد و پیامدهای 

مفهوم  اخیر  سال های  در  نوشت:  و  پرداخت  آن 

فضای سایبری به مثابه میدان جنگ دچار تحولات 

چشمگیری شده است که مهم ترین آن تأثیر مخرب 

مد نظر دولت ها، گروه ها و افراد از انجام این حملات 

است. مهم ترین نوع این نوع حمله هک کردن است 

که یکی از نگران کننده ترین موارد برای دولت ها و 

افراد به شمار می رود. ریشه اصلی این نگرانی حضور 

احزاب مختلف در این مسئله و سخت بودن ردیابی 

منشأ آن است.

یکی دیگر از دلایل همچنین به مشخص کردن پایگاه 

حمله و ارزیابی هزینه تأثیرات آن بازمی شود. فضای 

گسترده وب اکنون به محلی برای تنش، از جمله 

جاسوسی، ورود بدون مجوز، و کنترل پایگاه های 

داده ای تبدیل شده که ممکن است امنیت ملی 

برخی کشورها را تحت الشعاع قرار دهد. به دلیل 

وقوع چنین پیشرفت هایی بیشتر دولت ها مسئله 

فضای سایبری را در اولویت خود قرار داده اند و بر 

بسط سازوکارهای جلوگیری کننده تمرکز نموده اند.

فضای سایبری و رقابت دیوانه وار میان دولت ها

جنگ سایبری یک مفهوم قرن بیست و یکمی از 

جهت  »وسیله ای  به  و  است  بین المللی  بحران 

گسترش جنگ که به فناوری اطلاعات وابسته است 

قرار می دهد«  را هدف  رایانه ها و وب سایت ها  و 

ارجاع دارد. جنگ سایبری شامل ورود مخفیانه به 

سامانه های خودکار، جمع آوری، فرستادن، خرابکاری، 

تغییر دادن، کدگذاری کردن اطلاعات و هم چنین 

تعبیه نرم افزار جاسوسی و دیگر ابزار هک در سامانه 

هدف می شود.

این فضا پیرو این منطق است که اگر باروت نقشه 

جنگ های بین المللی را عوض کرد به دست گرفتن 

کنترل دولت های امروزی می تواند کشورهای عظیم 

را فلج کند و بدون شلیک حتی یک گلوله آن ها 

را به زانو درآورد. این ایده در مرکزیت نسل پنجم 

جنگ های غیرمتعارف قرار دارد که می تواند توسط 

فناوری  از  استفاده  با  و  دولت ها  افراد،  گروه ها، 

پیشرفته انجام شود.

تنوع اهداف حملات سایبری

حملات سایبری می توانند اهداف متعددی داشته 

منافع  برای  واحد  خطری  همگی  هرچند  باشند، 

اقتصادی دولت ها ایجاد می کنند. معروف ترین نوع 

حمله، اقتصاد یک دولت را هدف قرار می دهد و یا 

تلاش می کند بانک و حساب هایش را مورد سرقت 

قرار دهد. فضای سایبری و پیچیدگی به سرعت رو به 

افزایش آن به یکی از مهم ترین ابزار تنش های آینده 

که قادرند در بسیاری از جهات اثربخش باشند تبدیل 

شده است. راهبردهای مدرن نظامی به ارتش های 

هوشمند مبتنی بر کیفیت و نه کمیت بها می دهد. 

به بیان دیگر نیروهایی مهم تر هستند که بر فناوری 

پیشرفته و توان دست یافتن به بیشترین دستاورد 

با کمترین منابع مبتنی باشند.

جنگ  به  قریب  طور  به  اطلاعاتی  جنگ  مفهوم 

سایبری مربوط می شود. این ارتباط بدین گونه است 

که در آن از نفوذ اطلاعات و تبلیغات به منظور نفوذ 

به اطلاعات اشخاص دیگر مانند شهروندان سایر 

کشورها استفاده می شود. در این نفوذ اطلاعاتی 

ممکن است از مدارک و اسنادی که توسط هکرها 

سرقت شده و بعدها منتشر شده استفاده شود. 

شاید هم شاهد استفاده از شبکه های اجتماعی به 

منظور بخش خبرهای دروغین باشیم. غربی ها، جنگ 

سایبری و جنگ سرقت اطلاعات را دو مقوله ی جدا 

از هم می دانند، در حالی که بعضی تحلیلگران بر این 

باورند که تئوری های نظامی گری کشورهای چین و 

روسیه این دو مقوله را مرتبط با هم می خوانند. قطعا 

این احتمال وجود خواهد داشت که راهبرد نظامی 

غرب در حال برنامه ریزی در جهت یک جنگ سایبری 

غلط و اشتباه است.

احتمال وقوع جنگ سایبری محض خیلی دور از 

ذهن است و این مفهوم قبلا مثل سایر تکنولوژی ها 

در  جنگنده  هواپیماهای  و  زیردریایی ها  مانند 

برنامه های نظامی وسیع گنجانده شده است. این 

به معنای عدم ارتباط این دو مقوله نیست بلکه به 

مفهوم این  است که تنها برخی از انواع قابلیت های 

سایبری ممکن است در درگیری های نظامی به کار 

گرفته شوند. یقینا تسلیحات سایبری ممکن است 

به یک خصوصیت کم تنش تبدیل شود زیرا این 

تسلیحات قابلیت ایجاد گنگی و هرج و مرج دارند 

با  کشورها  ایده ی جنگ محض  اما  نه خسارت. 

تسلیحات سایبری، دور از ذهن خواهد بود و دلیل 

آن هم این است که ساخت تسلیحات سایبری 

می تواند  تنها  و  است  گزاف  آن  هزینه  و  سخت 

اهداف محدودی را مورد حمله قرار دهد و تنها بر 

کشورها و دشمنانی تاثیرگذار است که سیستم های 

نسبتا پیشرفته ای در زمان اولیه حمله داشته باشند.

برای مشخص شدن  »عصرجدید«  نیمه نهایی  نتایج  اعلام  برنامه  از  دوم  قسمت 

فینالیست های فصل سوم، به خاطر پخش مسابقه فوتبال ایران و الجزایر، امشب 

پخش نمی شود.

به گزارش ایسنا، شامگاه گذشته شنبه ـ ۲۱ خرداد ماه ـ اولین برنامه اعلام نتایج 

مسابقه استعدادیابی تلویزیون پخش و دومین برنامه برای سه فینالیست دیگر، از 

یکشنبه شب، به دوشنبه ـ ۲۳ خرداد ـ موکول شد. 

دلیل این تغییر در پخش برنامه هم، پخش تدارکاتی فوتبال تیم ملی ایران با الجزایر 

است که از شبکه سه سیما پخش خواهد شد.

تا به اینجا و با پخش برنامه اعلام نتایج شنبه شب، تکلیف سه فینالیست مشخص 

آرای  اعلام  و  فینالیست های فصل سوم »عصرجدید«  نتایج  برای تکمیل  و  شده 

مردمی، یک برنامه باقی مانده است.

طبق اعلام قبلی و به روال معمول قرار  بود این قسمت، یکشنبه پخش شود اما به 

دلیل  پخش رقابت تدارکاتی فوتبال تیم ملی با الجزایر  که یکشنبه شب در دوحه، 

برگزار می شود، دومین و آخرین قسمت از برنامه اعلام نتایج »عصرجدید« برای تعیین 

تکلیف ۶ فینالیست از رقابت های  فینال، پخش این قسمت به دوشنبه شب، بعد از 

خبر ساعت ۲۲، موکول شده است.

برای مشخص شدن  »عصرجدید«  نیمه نهایی  نتایج  اعلام  برنامه  از  دوم  قسمت 

فینالیست های فصل سوم، دوشنبه، بعد از خبر ساعت ۲۲  از شبکه سه سیما پخش 

می شود.

فوتبال، پخش »عصر جدید« را 
سجاد عابدیبه تعویق می اندازد

به گوشه ی شهر«  شَر، گوشه  شَر  »بارون میاد  کتاب 

نوشته طاهره ایبد برای گروه سنی بالای ۴ سال منتشر 

شد.

به گوشه ی شهر«  شَر، گوشه  شَر  »بارون میاد  کتاب 

نوشته طاهره ایبد برای گروه سنی نوباوه )بالای ۴ سال( 

از سوی انتشارات کانون پرورش فکری منتشر شد.

»متل واره ها«  جلدی  هفت  مجموعه  از  کتاب  این 

مهدی  تصویرگری  با  و  ایبد  طاهره  نویسندگی  به 

مزرعه فراهانی منتشر شده است.

داستان درباره شهری است که آنجا باران می گیرد و 

هرکدام از همسایه ها شعری درباره خودشان و باران 

می خوانند اما در آخر همه با هم یک صدا می شوند و 

شعر می خوانند.

این کتاب با ۲۳ صفحه، شمارگان ۲۵۰۰ نسخه و قیمت 

۲۳ هزار تومان منتشر شده است.

کتاب جدید طاهره ایبد برای 

کودکان منتشر شد انتشار »صیانت«

 در »سه نقطه«
»یار وفادار« به بازار موسیقی آمد

قطعه »یار وفادار« تازه ترین اثر گروه »آوای موج« است که با آهنگسازی، ترانه سرایی 

و خوانندگی عیسی سلیمیان در سبک موسیقی پاپ بندری تولید و منتشر می شود.

محسن آقایی سرپرست گروه موسیقی »آوای موج« درباره جزئیات این اثر بیان کرد: 

»یار وفادار« اولین قطعه ای است که »آوای موج« در سال ۱۴۰۱ منتشر می کند. تنظیم 

قطعه را حامد سلیمی فر برعهده دارد و احسان احمد زاده میکس و مسترینگ آن را 

انجام داده است.وی ادامه داد: نوازندگی سرنا و نی انبان برعهده من است و امین 

سلیمیان، سیاوش آزاد، سهند امامزاده و نیما تنگسیری نیز ازجمله دیگر نوازنده های 

گروه »آوای موج« هستند که در این اثر به هنرنمایی پرداخته اند. همچنین میثم 

قیصی زاده عکاس و محسن محمدی طراح کاور و سازنده تیزر از دیگر عوامل این اثر 

هستند.سرپرست گروه موسیقی »آوای موج« از برگزاری تور کنسرت جدید این گروه 

خبر داد و گفت: سال ۱۴۰۱ پس از دو سال تعطیلی کنسرت ها و فراز و نشیب ها، تور 

کنسرت  داخل ایران را برنامه ریزی کرده ایم که با اجرا در شهر کرمان آغاز خواهد شد. در 

ادامه به شهرهای بوشهر، رشت، لاهیجان، انزلی، تهران، شیراز، اهواز و شاهین  شهر نیز 

سفر می کنیم.آقایی درباره اجراهایی که »آوای موج« در اکسپو ۲۰۲۰ دبی داشت، تصریح 

کرد: با همراهی دیگر دوستان هنرمندم، اجراهای مختلفی از موسیقی و آیین های 

بوشهری را در پاویون جمهوری اسلامی ایران روی صحنه بردیم و در اتفاقی جالب توجه 

با گروه های موسیقی خارجی از پاویون های استرالیا، برزیل، قطر، تایلند و افغانستان نیز 

اجرای مشترکی برگزار کردیم که با استقبال بازدیدکنندگان مواجه شد.

وی در پایان بیان کرد: قطعه دیگری به نام »پری« هم تولید و آماده کرده ایم که به 

زودی منتشر خواهد شد.

قطعه بندری »یار وفادار« با اجرای عیسی سلیمیان و گروه موسیقی »آوی موج« از 

طریق تمام سایت ها و رسانه های رسمی موسیقی در ایران، قابل دانلود و دریافت 

رایگان است.

شماره سی و دوم »سه نقطه« با پرونده ویژه »صیانت از حقوق 

کاربران مجازی« منتشر شد.

این شماره با مطلبی از امیدمهدی نژاد با عنوان »چرا صیانت؟ 

چرا ما؟ پس چرا چی؟« آغاز شده و سپس با مطالبی که شامل 

گفته ها و ناگفته ها درباره صیانت، همراه شده است: »"صیانِت"، 

کاربران  به  باند  پهنای  از  ارائه  پرقدرت ترین شرکت خدمات 

ایرانی« نوشته سیدمحمد صاحبی، »اگر دوسم  داری صیانتم 

کن یا صیانت چیست و کجاست و چرا حالا؟« نوشته مریم 

حسن نژاد، »نه به گاو، آری به سه نقطه« از مریم نظام دوست، 

»آری به نجم الدین شریعتی، نه به نوید محمدزاده« نوشته علی 

علیزاده، »روی سرگذاشتن داشته ها، حتی سحر قریشی« نوشته 

فاطمه خسروانی، » از هرمز و قشم تا واحدی و بای« از رضا 

سعیدی ورنوسفادرانی، »برویم اینترنت را منفجر کنیم« از سید 

محسن امامیان، »پریشان خانه و ۵ تا درد بی فیلتر« نوشته 

مصطفی سلیمانی و »سوپرماریو، شاهزاده لعنتی و پسرهای 

شرور« نوشته مهدی شریفی.

»به وبلاگ زیبای من سر بزن« نوشته شیرین حسن نژاد، »رضا 

عین همچنان حضور دارد« نوشته محمد کاظم کاظمی و »کار 

خودشونه، و چرا« نوشته احسان محمدی مطالب بخش »و 

»روزی  و  کیانی  یاسین  نوشته  ناچیز«  »رذیلت های  و  اما...« 

که کافکا سقوط کرد« از سیداکبر موسوی مطالب»خط ویژه« 

هستند.


